2025 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 丸 一 鋼 管 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼CEO 鈴木 博之

 （コード番号 5463 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 経理部長

 青山 孝次

 (TEL 06-6643-0101)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日別途開示しました「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」にお

いて、コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直しによる資産・資本効率の向上

及び「MARUICHI 2030 VISION」の達成に向けた投資資金調達のため、保有する投資有価証券の一

部を継続して売却しており、当連結会計年度に於いて、約170億円の特別利益が発生する見込みである

旨を開示しております。

これに伴い、下記のとおり「親会社株主に帰属する当期純利益」の連結業績予想を修正いたします。

なお、配当予想につきましては、2024年5月10日に公表しました1株当たりの年間配当金予想131円

を変更せずに据え置きといたします。

記

業績予想の修正について

2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

258,000

百万円

25,200

百万円

27,400

百万円

17,800

円 銭

221.15

今回修正予想(B) 258,000 25,200 27,400 26,600 332.86

増減額(B-A) 0 0 0 8,800 －

増減率(％) 0 0 0 49.4 －

(ご参考)前期実績
(2024年3月期)

271,310 34,811 38,355 26,113 327.81

修正の理由

  上述の投資有価証券売却益（特別利益）が発生する見込みのため

(注)上記予想の内容は発表日現在に於いて入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不安
定要素が内在しております。

以 上